西 安 市 质 量 认 证 认 可 服 务 行 业 协 会

西安市质量认证认可服务行业协会关于关于批准发布《固定污染源废气二氧化

硫、氮氧化物监测结果数字化处理器》等三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《西安市质量认证认可服务行业协会团体标准管理办法》有关规定，

西安市质量认证认可服务行业协会批准发布《固定污染源废气二氧化硫、氮氧

化物监测结果数字化处理器》（T/XZFW 001-2023）、《固定污染源废气现

场监测数字化系统通用要求》（T/XZFW 002-2023）及《固定污染源废气二

氧化硫、氮氧化物现场监测数字化系统技术要求》（T/XZFW 003-2023）等

三项团体标准，现予以公布，自 2023年 5月 24日起正式实施。

西安市质量认证认可服务行业协会

2023年 5月 17日

	西安市质量认证认可服务行业协会关于关于批准发布《固定污染源废气二氧化硫、氮氧化物监测结果数字化处理器